
COORDINADOR(A) ADMINISTRATIVO PARA INSTITUCION EDUCATIVA

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI N° EXP.
APTO / NO 

APTO

1 ADA ENA GALINDO CARRION 21545639 5408 NO APTO

2 BORIX PATRICIO LOPEZ MAZUELOS 00491061 5527 APTO

3 BRAYAN LINO QUISPE HUACANI 48711586 5262 NO APTO

4 CESAR AUGUSTO LAURA QUISPE 42201463 5391 APTO

5 CLAUDIA GABRIELA VARGAS PEREZ 40490025 5388 APTO

6 CRISTIAN ERIC CUTIPA RAMIREZ 44062190 5231 APTO

7 DANAE DEL ROSARIO VILDOSO CAMPOS 70783502 5523 NO APTO

8 DIANI YINET MAMANI CHAMBILLA 46334393 5494 APTO

9 EDDY MARIO VALDEZ ALAVE 42823780 5068 NO APTO

10 EDER JIMENEZ TORRES 48336734 5280/5291 APTO

11 ELMER EFRAIN CAÑI HUARICALLO 71324042 5538 APTO

12 ELOYDA MAGDALENA QUISPE GUTIERREZ 45613982 5170 APTO

13 ENZO ALEXIS FLORES VILLASANTE 46068519 5485 APTO

14 EVA PAMELA FLORES COLQUEHUANCA 71507261 5331 APTO

15 BLANCA ROSARIO HUAYNAPATA MACHACA 75583741 5529/5331 NO APTO

16 FLOR MILAGROS CALCINA MAMANI 47231426 5418 APTO

17 GASPAR BALTAZAR HUAMAN PARI 01235978 5463 APTO

18 GIANELLA SOLANGE ACUÑA LUJAN 71449314 5301 APTO

19 GINO ALEXIS TELLEZ CARPIO 71217635 5496 APTO

20 GLORIA ELIZABETH MENENDEZ ADUVIRE 42496644 5321 APTO

21 ITALO PAOLO VALDIVIA CLEMENCIA 47147181 5497 APTO

22 JEAN PIERRE ALEXANDER MATTA GOMEZ 70117686 5582 NO APTO

23 JIMMY EDWARDS FERNANDEZ CUTIPA 40031919 5501 APTO

24 JUAN ABEL CALIZAYA SALCEDO 71937205 5455 APTO

25 JUAN EDDY ALIAGA APAZA 43016240 5176 APTO

26 JUDITH CAROLINA PAUCAR TERAN 72539011 5513 APTO

27 JULIO CESAR LARICO LIVISI 44549837 5506 NO APTO

28 KAREN DALLANA FLOR CUNA 46960259 5502 APTO

29 KATHERINE STEFANY QUESADA PEREZ 46023324 5260 APTO

30 KATIA NOHELIA REYNOSO RIVERA 46736322 5246 APTO

31 KEYLA ANDREA CHAVEZ MAMANI 47745057 5421 NO APTO

32 LETICIA MONICA MAMANI OCHOA 48006825 5410 NO APTO

33 LEYDI MEGADALI CHAVEZ MAMANI 70839513 5471 APTO

34 LILIANA KATHERINE PRADO MORALES 45065914 5369 NO APTO

35 LIZETH NATIVIDAD PACHAMANGO LEIVA 70233772 5498 APTO

36 LUIS HERNAN VICENTE CUSIRRAMOS 00460607 5372 NO APTO

37 MARIA ANTONIETA GOMEZ GARCIA 00401088 5482 APTO

38 MARIA DEL PILAR HUAMAN BOBADILLA 10201517 5328 APTO

39 MARIA ISABEL VILLAFANA CCESA 73663621 5460 NO APTO

PROCESO CAS N° 003-2021-AAD-UGELT-DRET/GOB.REG.TACNA

PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

OBSERVACION

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 

REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 

REQUERIDA

NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA, NI 

LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA, NI 

LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA, NI 

EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

PRESENTACION EXTEMPORANEA

NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA, NI 

EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA, NI 

EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA 

REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECIFICA REQUERIDA

NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA 

REQUERIDA

NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA, NI 

EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA



40 MAYCOL JESUS ESCOBEDO PACHECO 70938123 5148 NO APTO

41 MIGUEL ANGEL MAMANI ANAHUA 72463967 5470 APTO

42 MIGUEL ANGEL ORTIZ CHAGUA 70539856 5405 NO APTO

43 MIRIAM ROSA MANSILLA CCAHUANA 70915665 5484 APTO

44 NANCY GEOVANNA RAMOS SANTIAGO 44259020 5429 APTO

45 NELLY MARIBEL APAZA LLICA 76142758 5461 NO APTO

46 PABLA LUCIA MAMANI TICONA 46506605 5459 APTO

47 PATRICIA CARI CALCINA 44422998 5337 APTO

48 REBECA ARLET YATACO BEDOYA 72626482 5493 APTO

49 REMY GIANMARCO GALDOS CHAMBE 46793301 5304 APTO

50 REYNALDO SANTOS COHAILA CHIPANA 00485802 5289 APTO

51 ROCIO DANITZA SILES QUISPE 00797137 5228 APTO

52 ROCIO PATRICIA VARGAS TICONA 70469242 5437 NO APTO

53 ROSALIA LIUDMILA SIGUAYRO CONDORI 00504151 5528 NO APTO

54 SALUSTIANO VENTURA CABANA 29592221 5308 APTO

55 VERONICA LUZMARINA HUANACO YUCRAVILCA 62182358 5152 APTO

56 VIVIAN YADIRA SANO BARRIONUEVO 77417577 5525 APTO

57 WINNY SAMANTHA ZANGA CUBA 71046996 5510 APTO

58 YANETH ROXANA LARICO FLORES 46229792 5379 APTO

59 YEMELY PAMELA CORMILLUNI PAREDES 71421144 5353 APTO

60 YESICA MARIA FERNANDEZ CABALLERO 41449810 5416/5427 NO APTO

61 YULI YULIETA LIMA MAMANI 60468124 5326 APTO

ETAPA CON PUNTAJE:

COORDINADOR(A) ADMINISTRATIVO PARA INSTITUCION EDUCATIVA

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI
APTO / NO 

APTO

EVALUACION 

CURRICULAR

HORA DE 

ENTREVISTA 

(referencial)

1 BORIX PATRICIO LOPEZ MAZUELOS 00491061 APTO 50 8:30 AM

2 CESAR AUGUSTO LAURA QUISPE 42201463 APTO 45 8:40 AM

3 CLAUDIA GABRIELA VARGAS PEREZ 40490025 APTO 47 8:50 AM

4 CRISTIAN ERIC CUTIPA RAMIREZ 44062190 APTO 47 9:00 AM

5 DIANI YINET MAMANI CHAMBILLA 46334393 APTO 47 9:10 AM

6 EDER JIMENEZ TORRES 48336734 APTO 45 9:20 AM

7 ELMER EFRAIN CAÑI HUARICALLO 71324042 APTO 40 9:30 AM

8 ELOYDA MAGDALENA QUISPE GUTIERREZ 45613982 APTO 45 9:40 AM

9 ENZO ALEXIS FLORES VILLASANTE 46068519 APTO 42 9:50 AM

10 EVA PAMELA FLORES COLQUEHUANCA 71507261 APTO 47 10:00 AM

11 FLOR MILAGROS CALCINA MAMANI 47231426 APTO 47 10:10 AM

12 GASPAR BALTAZAR HUAMAN PARI 01235978 APTO 45 10:20 AM

13 GIANELLA SOLANGE ACUÑA LUJAN 71449314 APTO 45 10:30 AM

14 GINO ALEXIS TELLEZ CARPIO 71217635 APTO 45 10:40 AM

15 GLORIA ELIZABETH MENENDEZ ADUVIRE 42496644 APTO 44 10:50 AM

16 ITALO PAOLO VALDIVIA CLEMENCIA 47147181 APTO 47 11:00 AM

17 JIMMY EDWARDS FERNANDEZ CUTIPA 40031919 APTO 47 11:10 AM

18 JUAN ABEL CALIZAYA SALCEDO 71937205 APTO 45 11:20 AM

19 JUAN EDDY ALIAGA APAZA 43016240 APTO 44 11:30 AM

20 JUDITH CAROLINA PAUCAR TERAN 72539011 APTO 45 11:40 AM

21 KAREN DALLANA FLOR CUNA 46960259 APTO 47 11:50 AM

22 KATHERINE STEFANY QUESADA PEREZ 46023324 APTO 44 12:00 PM

NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA 

REQUERIDA

NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA, NI 

EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA 

REQUERIDA

NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA, NI 

EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 

GENERAL REQUERIDA

NO ADJUNTA EXPEDIENTE



23 KATIA NOHELIA REYNOSO RIVERA 46736322 APTO 45 12:10 PM

24 LEYDI MEGADALI CHAVEZ MAMANI 70839513 APTO 42 12:20 PM

25 LIZETH NATIVIDAD PACHAMANGO LEIVA 70233772 APTO 45 1:30 PM

26 MARIA ANTONIETA GOMEZ GARCIA 00401088 APTO 47 1:40 PM

27 MARIA DEL PILAR HUAMAN BOBADILLA 10201517 APTO 45 1:50 PM

28 MIGUEL ANGEL MAMANI ANAHUA 72463967 APTO 45 2:00 PM

29 MIRIAM ROSA MANSILLA CCAHUANA 70915665 APTO 45 2:10 PM

30 NANCY GEOVANNA RAMOS SANTIAGO 44259020 APTO 47 2:20 PM

31 PABLA LUCIA MAMANI TICONA 46506605 APTO 47 2:30 PM

32 PATRICIA CARI CALCINA 44422998 APTO 45 2:40 PM

33 REBECA ARLET YATACO BEDOYA 72626482 APTO 45 2:50 PM

34 REMY GIANMARCO GALDOS CHAMBE 46793301 APTO 47 3:00 PM

35 REYNALDO SANTOS COHAILA CHIPANA 00485802 APTO 47 3:10 PM

36 ROCIO DANITZA SILES QUISPE 00797137 APTO 47 3:20 PM

37 SALUSTIANO VENTURA CABANA 29592221 APTO 45 3:30 PM

38 VERONICA LUZMARINA HUANACO YUCRAVILCA 62182358 APTO 50 3:40 PM

39 VIVIAN YADIRA SANO BARRIONUEVO 77417577 APTO 45 3:50 PM

40 WINNY SAMANTHA ZANGA CUBA 71046996 APTO 42 4:00 PM

41 YANETH ROXANA LARICO FLORES 46229792 APTO 42 4:10 PM

42 YEMELY PAMELA CORMILLUNI PAREDES 71421144 APTO 42 4:20 PM

43 YULI YULIETA LIMA MAMANI 60468124 APTO 40 4:30 PM

PARA LA ENTREVISTA PERSONAL:

https://zoom.us/j/98415498783?pwd=MlZHRmlUMlBpV0N5MTVxT3dpVkdWdz09

RECOMENDACIONES:

-

-

COMISIÓN DE CONTRATO CAS 2021

Deberán proveerse de una PC, laptop o celular con cámara y parlantes para poder interactuar. Asimismo, deberán 

contar con internet ilimitado y con la bateria cargada mientras dure la entrevista.

Los postulantes aptos deberán ingresar al enlace de la plataforma virtual el lunes  01/03/2021 en el siguiente enlace:

Los postulantes deberán identificarse con el Documento Nacional de Identidad antes de iniciar la entrevista personal.



 
 

 
 
 

 

COMUNICADO 
PROCESO CAS N° 003-2021-AAD-UGEL.T/DRET.GOB.REG.TACNA 

Se comunica a los postulantes de la convocatoria del CAS N° 003-2021-
AAD-UGEL.T/GOB.REG.TACNA, que debido a la carga laboral de los 
miembros de la comisión, los resultados de la evaluación curricular se 
publicarán el día de mañana 26 de febrero de 2021, modificándose el 
cronograma de etapas del proceso. 
 

 
Comisión de Contrato CAS 2021 

 

 


